
Medicinstuderende med bestået 8. semester søges til
Blodsygdomme, AUH

Vi søger to til fire medicinstuderende, der skal være personlige assistenter for en KBU læge med
fysisk funktionsnedsættelse. Arbejdet vil bestå af patientrelaterede opgaver. Der skal dækkes i alt
20 timer pr. uge i tidsrummet kl. 09.00 til 14.00. 
Som udgangspunkt er stillingen til besættelse i perioden 1. august 2025 (eller snarest derefter) til
15. marts 2026. 
Hvem er vi
Blodsygdomme har både højtspecialiseret hæmatologisk behandling og basal hæmatologi. Vi
varetager udredning, diagnostik og behandling af blandt andet patienter med lymfeknudekræft,
myelomatose, akutte- og kroniske leukæmier, samt allogen knoglemarvstransplantation. Afdelingen
har i alt 45 senge fordelt på to sengeafsnit, fire klinikker, eget laboratorium og en diagnostisk enhed
med eget akut indtag af hæmatologiske patienter.
Vi kan tilbyde dig

En grundig introduktion til dine arbejdsopgaver●

Klinisk erfaring og kendskab til hæmatologi●

Faglig og personlig udvikling●

En dynamisk hverdag med udfordrende og afvekslende opgaver●

Erfaring med objektiv undersøgelse●

At dette arbejde vil give en god og solid basis for dit videre virke som klinisk læge●

Vi forventer af dig

at du har bestået 8. semester●

at du er åben og imødekommende●

at du trives i et tæt samarbejde med dine kolleger●

at du arbejder ansvarligt, organiseret og omhyggeligt●

at du er respektfuld og fleksibel.●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst for medicinstuderende.
Ansættelsen er betinget af en godkendt børneattest og tilfredsstillende dokumentation for
gennemført 8. semester på medicinstudiet.
Yderligere oplysninger om afdelingen og stillingen kan fås ved kontakt til uddannelsesansvarlig
ledende overlæge Trine Silkjær, trinsilk@rm.dk eller tlf. 2490 0045.
 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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